
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №82 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно-эстетическому развитию детей 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

 

 

Приказ 
 

15.01.2024            № 13 

 
«Об организации системы внутреннего обеспечения  

соответствия требованиям антимонопольного законодательства  

Российской Федерации в ГБДОУ детский сад №82 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

В соответствии с приказом от 15.01.2024 г. № 12 в целях формирования в ГБДОУ детский сад №82 

Красногвардейского района Санкт-Петербурга единого подхода к организации системы 

внутреннего контроля за соблюдением соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства Российской Федерации приказываю: 

1. Создать Комиссию по внутреннему контролю за соблюдением соответствия деятельности 

ГБДОУ детский сад №82 Красногвардейского района Санкт-Петербурга требованиям 

антимонопольного законодательства Российской Федерации. 

 

2. Утвердить состав Комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия 

деятельности ГБДОУ детский сад №82 Красногвардейского района Санкт-Петербурга требованиям 

антимонопольного законодательства Российской Федерации согласно приложению № 1 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий ГБДОУ д/с №82  ______________  /Н.С. Бужор/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 



к приказу ГБДОУ детский сад №82 

Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга 

от 15.01.2024 № 13 

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия деятельности  

ГБДОУ детский сад №82 Красногвардейского района Санкт-Петербурга требованиям 

антимонопольного законодательства Российской Федерации 

 

 

Председатель Кубранова Мария Александровна, делопроизводитель 

  

Заместитель председателя: Ростова Елена Юрьевна, воспитатель 

  

Члены комиссии: Иванова Елена Сергеевна, учитель-логопед 

 Кучашвили Анастасия Сергеевна, воспитатель 

 Гапиенко Танзиля Миргазияновна, воспитатель 

Секретарь комиссии Соколова Валентина Валентиновна,  

помощник воспитателя 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


